e §1º, art.1º da Lei 

Estadual nº 7747/2017 (reserva de vagas para pessoas com hipossuficiência econômica), 

será convocado o candidato aprovado nessa condição, observada a ordem de 

classificação. 

NÍVEL TAXA DE INSCRIÇÃO 

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR R$ 114,00 (cento quatorze reais) 

ANEXO II 

ATRIBUIÇÕES DO CARGO 

ADVOGADO 

Prestar assessoria jurídica através de representação judicial e extrajudicial, bem como 

exercer atribuições de consultoria e assessoria jurídica da Autarquia. 

ANEXO III 

CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS